Número do Contrato: 30/2020.
Nº Processo: 08200.006168/2020-36.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/.
Contratado: 01.099.686/0001-82 - ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA.
Objeto: Indicar o novo valor mensal do contrato que passou de R$ 47.103,84
(quarenta e sete mil cento e três reais e oitenta e quatro centavos) para R$
49.870,08 (quarenta e nove mil oitocentos e setenta reais e oito centavos) a
partir de janeiro de 2023. Vigência: 06/10/2022 a 05/10/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 598.440,96. Data de Assinatura: 27/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 27/02/2023).

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA